
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
7<3,0 З, сІРТЬО  м.Кривий Ріг № ,

Г Про збереження житлової площі т  
за неповнолітньою дитиною

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому Тернівської районної у місті 
ради щодо збереження житлової площі за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий 
Ріг, вулиця , будинок , квартира за неповнолітньою дитиною,

, яка народилася року, було з'ясовано, що рішенням
виконкому Жовтневої районної у місті ради від 18.04.2012 № 162 «Про надання статусу 
дитини, позбавленої батьківського піклування малолітній

року народження та призначення над нею опікуна, »
малолітній дитині, _ і, яка народилася року, надано
статус дитини, позбавленої батьківського, встановлено опіку та призначено опікуна, 
гр. , у зв’язку з тим, що:

- мати дитини, , перебувала в слідчому ізоляторі;
- відомості про батька записані відповідно до ч.І ст.13'5 Сімейного кодексу України

(витяг з Державного реєстру актів цивільного стану громадян про народження із зазначенням 
відомостей про батька № від 21.03.2012 виданий Жовтневим відділом
реєстрації актів цивільного стану Криворізького міського управління юстиції у 
Дніпропетровської області).

Рішенням Жовтневого районного суду м. Кривого Рогу від 11.08.2015 матір дитини,
, позбавлено батьківських прав відносно малолітньої дитини,

, яка народилася року.
Неповнолітня дитина, Бардіна Крістіна Євгеніївна, зареєстрована та має власне житло за 

адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця будинок ,
квартира

Керуючись ст.71 Житлового кодексу України, ст.17,18 Закону України «Про охорону 
дитинства», ст.11 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов 
соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», Законом 
України «Про захист персональних даних», Постановою Кабінету Міністрів України 
від 02.03.2016 № 207 «Про затвердження Правил реєстрації місця проживання та Порядку 
передачі органами реєстрації інформації до Єдиного державного демографічного реєстру», 
відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи пропозиції комісії 
з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті ради вирішив:

1. Зберігати за неповнолітньою дитиною, __ , яка
народилася . року, житлову ппощу за адресою: Дніпропетровська область, місто
Кривий Ріг, вулиця , будинок , квартира

2. Контроль за збереженням житлової площі за адресою: Дніпропетровська область,
місто Кривий Ріг, будинок , квартира , за неповнолітньою дитиною.



і

, яка народилася року, покласти на опікуна,
гр.

3. Рекомендувати здійснювати контроль за збереженням житла за адресою:
Дніпропетровська область, м. Кривий Ріг, вулиця , будинок , квартира , за
неповнолітньою дитиною, яка народилася
року, товариству з обмеженою відповідальністю «УЮТ-2011» (Вячеслав Сільвестров).

4. Відділу реєстрації місця проживання громадян виконкому Тернівської районної у 
місті ради (Ольга Коваленко) зняття з реєстрації місця проживання малолітньої дитини,

за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, 
вулиця , будинок , квартира , здійснювати з дозволу органу опіки та
піклування.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на службу у справах дітей 
виконкому Тернівської районної у місті ради (Алла Головата).

Голова районної у  місті ради

З оригіналом 

завідувач загального
7# '03 .

Віталій Солод

Олена Міщук


